INDICAÇÃO Nº 281/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública, que providencie a limpeza e capina das ruas do Bairro Vergani.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária tendo em vista que o  mato tomou conta de todo o bairro, contribuindo para o aparecimento de insetos e animais peçonhentos, atrapalhando  o cotidiano de todos os moradores do bairro.

Sala das Sessões, 07 de Maio de 2013.

	ADRIANO DA FARMÁCIA

	VEREADOR

PAGE